terça-feira, 19 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2022

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso
de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – DISPENSA, que tem por objeto:
Fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis (peixes), a fim de distribuir para pessoas
carentes, deste município de Uauá/BA, de acordo com Ordem de Fornecimento emitida pelo
CONTRATANTE, obedecendo as condições oferecidas na Proposta de Preços da Dispensa de
Licitação de Nº 011/2022 que, independente de transcrição, integra este instrumento. - Torna
pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do Contrato nº 036/2022, publicado no
Diário Oficial do Município, Ano X - Edição nº 01670|, na edição de quarta-feira, 13 de abril de
2022, conforme disposições a seguir alinhavadas:

1 - Onde se lê:

DATA DA ASSINATURA: 22/02/2022.

 2 - Leia-se:

DATA DA ASSINATURA: 13/04/2022.

Uauá - BA, 19 de abril de 2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96CFAA2C9BB2F2507F782C68DA4D7147

terça-feira, 19 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

ERRATA AO EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 134/2019

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso
de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – PREGÃO PRESENCIAL, que
tem por objeto: A Prorrogação do Contrato para prestação de Serviços Médicos Especializados
nas Unidades de Saúde do Município de Uauá. - Torna pública e oficializa a presente “ERRATA”
ao Extrato do 8º Termo Aditivo ao Contrato 134/2019, publicado no Diário Oficial do Município,
Ano X - Edição nº 01669|, na edição de terça-feira, 12 de abril de 2022, conforme disposições a
seguir alinhavadas:

1 - Onde se lê:

DATA DA ASSINATURA: 14/03/2021.

 2 - Leia-se:

DATA DA ASSINATURA: 14/03/2022.

Uauá - BA, 19 de abril de 2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96CFAA2C9BB2F2507F782C68DA4D7147

		2022-04-19T15:42:30-0300